
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №20 «Золотой ключик»

ПРИКАЗ

«Об итогах мониторинга оценки 
качества дошкольного образования в 
МБДОУ д/с №20 «Золотой ключик» в 
2023 году»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2017 №  1642 

«Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие 

образования» (на 2019-2025 гг.), постановлением Правительства Ростовской области от
17.10.2018 №  646 «Об утверждении государственной программы Ростовской области 
«Развитие образования», Приказа министерства общего и профессионального образования РО 
от 27.02.2023г. № 175 «Об организации и проведении мониторинга оценки качества 
дошкольного образования в Ростовской области в 2023 году», на основании 

вышеизложенного и Аналитического отчета «Об организации и проведении муниципального 
мониторинга оценки качества дошкольного образования в М БДОУ в 2023 году», на основании 
Приказа Дубовского РОО №  17 -ОД от 09.03.2023г.

1 .Утвердить итоги мониторинга оценки качества дошкольного образования в 
МБДОУ 2023году.

2.1 Обеспечить обработку и передачу информации о системе дошкольного 
образования в Дубовский районный отдел образования в срок до 31.03.2023г.;

2.2 разместить аналитический отчет по итогам мониторинга на официальном 
сайте МБДОУ в срок до 29.03.2023г.;

2.3 ознакомить педагогов МБДОУ с результатами МКДО и путей решения 
дальнейшего развита* образования в МБДОУ.

От 31.03.2023г. № 27

П риказы ваю :

И.о.заведующего

3.Контроль исполнена кНза оставляю за собой.

И.В.Бартенева


		2023-03-20T14:17:46+0300
	МБДОУ Д/С №20 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК"




